
 
 

 
 
 
 
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพยค์รูนนทบุรี จำกัด 
เรื่อง การจำหน่ายพัสดุ พัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรดุ หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว 

โดยวิธีการขายทอดตลาด 
………............................................... 

 ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือ
ไม่ได้ใช้งานแล้วของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด จำนวน 51 รายการ ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศนี้ กำหนดราคาขายทอดตลาดแบบราคาเหมารวม เริ่มต้นไม่ต่ำกว่า 16,000 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
โดยวิธีการขายทอดตลาดแบบประมูลราคาด้วยวาจา (ปากเปล่า) ซึ่งมีเงื่อนไขการจำหน่าย ดังนี้          

 

1. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด  
กำหนดการรับลงทะเบียนผู้เข้าประมูลพัสดุที่เสื ่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ในวันที่ 24 

กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 ตั้งแต่เวลา 09.00 – 10.00 น. โดยจะเริ่มเปิดประมูลราคาด้วยวาจา (ปากเปล่า) 
ตั้งแต่เวลา 10.30 น. เป็นต้นไปหรือจนกว่าจะแล้วเสร็จ ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด  
ถนนรัตนาธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี 

2. เงื่อนไขการขายทอดตลาด 
2.1 สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด จะดำเนินการขายทอดตลาดพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด 

หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ในแบบราคาเหมารวม โดยวิธีการขายทอดตลาดแบบประมูลราคาด้วยวาจา (ปากเปล่า) 
ทั้งนี้ ผู้ประสงค์จะประมูลราคาจะต้องเสนอราคาประมูลด้วยวาจา (ปากเปล่า) ในราคาที่เป็นสกุลเงินบาทอย่างเดียว 
ทั้งนี้ คณะทำงานจำหน่ายพัสดุ จะพิจารณาเสนอขายให้กับผู้ประมูลรายที่เสนอราคาให้กับทางสหกรณ์ฯ    
มากที่สุด ซึ่งราคาดังกล่าวจะต้องไม่ต่ำกว่าราคาที่สหกรณ์ฯ กำหนดไว้ 

2.2 ผู้ประสงค์เข้าร่วมประมูล จะต้องเตรียมเอกสารหลักฐานเพื่อยื่นต่อคณะทำงานจำหน่ายพัสดุ 
ในวันและเวลาก่อนการประมูล ดังนี้  

2.2.1 กรณีเป็นบุคคลธรรมดา ให้ยื ่นบัตรประจำตัวประชาชนตัวจริง และสำเนาบัตร 
ประจำตัวประชาชนของผู้นั้น พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด และจะต้องเป็นผู้บรรลุนิติภาวะตาม
กฎหมายแล้วเท่านั้น 

2.2.2 กรณีเป็นนิติบุคคล บริษัทจำกัด หรือบริษัทจำกัดมหาชน ห้างหุ้นส่วนสามัญ หรือ        
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หรือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการ
ผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุมและบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด 

 



 
 

- 2 - 
 

2.3 ในกรณีที่ผู ้เข้าร่วมประมูลมอบอำนาจให้ผู ้อื ่นกระทำการแทนให้แนบหนังสือมอบอำนาจ        
ซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มีอำนาจและผู้รับมอบ ทั้งนี้หากผู้รับมอบ
อำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น 

2.4 คณะทำงานจำหน่ายพัสดุ จะแจ้งราคาขั้นต่ำของพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว 
ทีจ่ะขายให้กับผู้เข้าร่วมการประมูลทราบราคาก่อนเริ่มประมูล การเสนอราคาครั้งแรกต้องไม่ต่ำกว่าราคาขั้นต่ำ 
ของพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้วที่จะขาย โดยให้ราคาเท่ากับหรือราคาสูงกว่าราคาประมูล 
ขั้นต่ำ สำหรับผู้เสนอราคาลำดับถัดไปจะต้องเสนอราคาสูงกว่าราคาที่ผู้อื่นเสนอไว้ในระหว่างดำเนินการขาย
ทอดตลาด หากไม่มีผู้ใดเสนอราคาไว้สูงกว่าอีกแล้ว จะทำการปิดประมูลขายทอดตลาดโดยวิธีการนับ 1 ถึง 3 
ให้ถือว่าผู้เสนอราคาไว้สูงสุดคนสุดท้ายเป็นผู้ประมูลได้ แต่ในขณะที่ยังนับไม่ถึง 3 ผู้เข้าประมูลรายอื่นมีสิทธิ
เสนอราคาทีสู่งกว่าได ้

2.5 ผู้ประสงค์เข้าร่วมประมูล จะต้องลงลายมือชื ่อในเอกสารการลงทะเบียนในบัญชีรายชื่อ         
ผู้ลงทะเบียนการขายทอดตลาดพัสดุที่เสื ่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ของสหกรณ์ ออมทรัพย์ครู
นนทบุรี จำกัด หากไม่ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานหรือมีการยื่นเอกสารหลักฐานภายหลังจากเวลาที่ กำหนด 
คณะทำงานจำหน่ายพัสดุ ขอสงวนสิทธิ์ไม่พิจารณาราคาของผู้เสนอราคาโดยไม่มีการผ่อนผันไม่ว่ากรณีใด ๆ 
ทั้งสิ้น 

3. กำหนดพิจารณาดูสภาพพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ที่ทำการขายทอดตลาด 
3.1 ผู ้สนใจเข้าร่วมประมูลราคาสามารถดูสภาพพัสดุที ่เสื ่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว  

ที่จะทำการขายทอดตลาด ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด ถนนรัตนาธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ 
อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี (บริเวณที่จอดรถ) ในวันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 ในวันและเวลาทำการของ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด 

3.2 หากผู้ประสงค์จะประมูลราคารายใดไม่มาดูสภาพพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว          
ที่จะทำการขายทอดตลาดตามวันเวลาที่กำหนด ให้ถือว่าผู้ประสงค์จะประมูลราคารายนั้นรับทราบถึงสภาพ
พัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ที่จะทำการขายทอดตลาดดีแล้ว และยอมรับในสภาพพัสดุที่
เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ที่จะขายทอดตลาดนั้นโดยไม่มีเงื่ อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น และจะนำมาเป็น
ข้ออ้างใดๆ มิได้ 

4. การชำระเงิน 
4.1 ผู้ประมูลราคาได้ จะต้องชำระเงินเต็มจำนวนเป็นเงินสดหรือโอนผ่านธนาคารชื่อบัญชีสหกรณ์ 

ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด ภายในวันที่ทำการขายทอดตลาด 
4.2 หากผู้ชนะการประมูลไม่ชำระเงินตามข้อ 4.1 หรือไม่ดำเนินการตามเง่ือนไขที่กำหนดสหกรณ์ออม

ทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด จะถือว่าท่านสละสิทธิ์ และจะนำพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว นั้น 
ออกทำการขายทอดตลาดใหม่ได้อีก ซึ่งผู้ชนะการประมูลได้ในครั้งก่อนไม่มีสิทธิที่จะเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ 
ทั้งสิ้น 



 
 

- 3 - 
 
4.3 ผู้ชนะการประมูลจะต้องขนย้ายพัสดุฯ ทั้งหมดออกจากสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด 

ภายใน 7 วันทำการนับถัดจากวันที่ชำระเงินครบถ้วน หากไม่ขนย้ายภายในกำหนดและไม่มีเหตุผลอันควร 
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด จะยึดเงินที่ได้รับชำระตามข้อ 4.1 ทันที และถือว่าผู้ซื้อสละกรรมสิทธิ์
พัสดุฯ ที่ขายทอดตลาดนั้นให้ตกเป็นของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด 

4.4 สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด จะไม่รับผิดชอบในความสูญเสีย หรือเสียหายที่เกิดขึ้นกับ
พัสดุฯ ที่ขายทอดตลาดนี้ ภายหลังจากการขายทอดตลาดเสร็จสิ้นและได้มีการชำระราคาเต็มจำนวนแล้ว 

4.5 การขายทอดตลาดพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ในครั้งนี้ จะทำการขายตามที่
กำหนดไว้ในระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด ว่าด้วย การควบคุม ตรวจสอบและการจำหน่ายพัสดุ
ของสหกรณ์ พ.ศ. 2568  

ผู้ที่สนใจเข้าร่วมประมูลราคาพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว โทรศัพท์สอบถาม ได้ที่
สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด หมายเลขโทรศัพท์ 02-969-8201 ภายในวันและเวลาทำการ
ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด หรือศึกษาข้อมูลเพิ่มเติมได้ทาง www.ntbcoop.com 
   

ประกาศ  ณ  วันที่  14  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2569 
 
 

 
 

( ดร.เอนก  ล่วงลือ ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว จำนวน 51 รายการ 
 

 

1 39007   แสตนด์ห้องประชุม
2 46002   ตู้เหล็กบานเล่ือนทึบ (ครีม 2, เทา 1 )
3 46009   เคร่ืองเรียงเอกสารอัตโนมัติ
4 50002   จอรับภาพ ขนาด 100"
5 51009 ศาลาทรงกาแล
6 52001 ค่าเคร่ืองบันทึกเวลาFinger Scan "HIP"
7 52003 คอมพิวเตอร์ HP DC5800MT 1/2 ชุด

52003 คอมพิวเตอร์ HP DC5800MT 2/2 ชุด
8 53004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 1/4 เคร่ือง 

53004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 2/4 เคร่ือง 
53004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 3/4 เคร่ือง 
53004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 4/4 เคร่ือง 

9 54002 คอมพิวเตอร์ 1/4 ชุด
54002 คอมพิวเตอร์ 2/4 ชุด
54002 คอมพิวเตอร์ 3/4 ชุด
54002 คอมพิวเตอร์ 4/4 ชุด

10 54005 คอมพิวเตอร์ 1/4 ชุด (รับของ13/12/54)
54005 คอมพิวเตอร์ 2/4 ชุด (รับของ13/12/54)
54005 คอมพิวเตอร์ 3/4 ชุด (รับของ13/12/54)
54005 คอมพิวเตอร์ 4/4 ชุด (รับของ13/12/54)

11 55003 คอมพิวเตอร์ HP 1/3 ชุด (รับของ24/10/55)
55003 คอมพิวเตอร์ HP 2/3 ชุด (รับของ24/10/55)
55003 คอมพิวเตอร์ HP 3/3 ชุด (รับของ24/10/55)

12 55004 เคร่ืองพิมพ์ HP P1606DN 1/2 ชุด (รับของ24/10/55)
55004 เคร่ืองพิมพ์ HP P1606DN 2/2 ชุด (รับของ24/10/55)

13 56003 เคร่ืองโปรเจคเตอร์ 1 เคร่ือง
14 56004 จอรับภาพ 1 เคร่ือง
15 56005 เคร่ืองตัดกระดาษ 1 เคร่ือง
16 56008 คอมพิวเตอร์ 1/4 เคร่ือง

56008 คอมพิวเตอร์ 2/4 เคร่ือง
56008 คอมพิวเตอร์ 3/4 เคร่ือง
56008 คอมพิวเตอร์ 4/4 เคร่ือง

17 56009 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 1/4 เคร่ือง 
56009 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 2/4 เคร่ือง 
56009 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 3/4 เคร่ือง 
56009 เคร่ืองปร้ินเตอร์ 4/4 เคร่ือง 

ท่ี รหัส รายการ



 
 

 
 

18 57001 วิทยุส่ือสาร+แบตเตอร์ร่ี 1/4 เคร่ือง
57001 วิทยุส่ือสาร+แบตเตอร์ร่ี 2/4 เคร่ือง
57001 วิทยุส่ือสาร+แบตเตอร์ร่ี 3/4 เคร่ือง
57001 วิทยุส่ือสาร+แบตเตอร์ร่ี 4/4 เคร่ือง

19 57004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Hp 1/4 เคร่ือง
57004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Hp 2/4 เคร่ือง
57004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Hp 3/4 เคร่ือง
57004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Hp 4/4 เคร่ือง

20 57005 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Brother 1 เคร่ือง
21 57006 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Epson 1 เคร่ือง
22 57008 เคร่ืองบริการกดบัตรคิว 1 เคร่ือง
23 57009 คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค Lenovo 1 เคร่ือง
24 57010 คอมพิวเตอร์ Hp พร้อมโปรแกรม 1/5 เคร่ือง

57010 คอมพิวเตอร์ Hp พร้อมโปรแกรม 2/5 เคร่ือง
57010 คอมพิวเตอร์ Hp พร้อมโปรแกรม 3/5 เคร่ือง
57010 คอมพิวเตอร์ Hp พร้อมโปรแกรม 4/5 เคร่ือง
57010 คอมพิวเตอร์ Hp พร้อมโปรแกรม 5/5 เคร่ือง

25 57012 เคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน 1/5 เคร่ือง
57012 เคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน 2/5 เคร่ือง
57012 เคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน 3/5 เคร่ือง
57012 เคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน 4/5 เคร่ือง
57012 เคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน 5/5 เคร่ือง

26 58004 เคร่ืองปร้ินเตอร์ HP Laser Jet 1132
27 58006 เคร่ืองปรับสมุดคู่ฝาก Olivitfi Plus
28 58012 เคร่ือง Projector Panasonic LB300
29 58015 คอมพิวเตอร์ HP 500-551D พร้อมโปรแกรม 1/3 ชุด

58015 คอมพิวเตอร์ HP 500-551D พร้อมโปรแกรม 2/3 ชุด
58015 คอมพิวเตอร์ HP 500-551D พร้อมโปรแกรม 3/3 ชุด

30 58017 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Epson L300 

31 58021 เคร่ืองโทรสาร Panasonic KX-FP701CX

32 58023 คอมพิวเตอร์ Hp 500-015L พร้อมเคร่ืองส ารองไฟ

33 58024 เคร่ืองปร้ินเตอร์ HP LASERJET Pro M201n

34 59018 เคร่ืองปร้ินเตอร์ HP Laser P1102 1 เคร่ือง

35 60002 เคร่ืองปร้ินเตอร์ HP Laser 1102 1/2 เคร่ือง

60002 เคร่ืองปร้ินเตอร์ HP Laser 1102 2/2 เคร่ือง



 
 

 

36 60008 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Epson L 310 1/2 เคร่ือง

60008 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Epson L 310 2/2 เคร่ือง

37 60010 โทรศัพท์มือถือ Huawei Y3II พร้อมเบอร์ 1 เคร่ือง

38 60014 คอมพิวเตอร์ Dell พร้อมโปรแกรม 1/4 เคร่ือง

60014 คอมพิวเตอร์ Dell พร้อมโปรแกรม 2/4 เคร่ือง

60014 คอมพิวเตอร์ Dell พร้อมโปรแกรม 3/4 เคร่ือง

60014 คอมพิวเตอร์ Dell พร้อมโปรแกรม 4/4 เคร่ือง

39 61006 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Brother J105 1 เคร่ือง (ฝ่ายการเงิน)

40 61007 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Laser HP 12 M 1/2 เคร่ือง (ฝ่ายอ านวยการ)

61007 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Laser HP 12 M 2/2 เคร่ือง (ฝ่ายอ านวยการ)

41 61016/1 เคร่ืองสแกนเอกสาร Brother ADS 2100 1/2 เคร่ือง

61016/2 เคร่ืองสแกนเอกสาร Brother ADS 2100 1/2 เคร่ือง

42 62009 ไมค์โครโฟน Samsung SM-290 ก้านยาวพร้อมอุปกรณ์ 1/5 ตัว

62009 ไมค์โครโฟน Samsung SM-290 ก้านยาวพร้อมอุปกรณ์ 2/5 ตัว

62009 ไมค์โครโฟน Samsung SM-290 ก้านยาวพร้อมอุปกรณ์ 3/5 ตัว

62009 ไมค์โครโฟน Samsung SM-290 ก้านยาวพร้อมอุปกรณ์ 4/5 ตัว

62009 ไมค์โครโฟน Samsung SM-290 ก้านยาวพร้อมอุปกรณ์ 5/5 ตัว

43 62011 เคร่ืองปร้ินเตอร์ EPSON L 805 2/3 เคร่ือง (ฝ่ายสินเช่ือ)

62011 เคร่ืองปร้ินเตอร์ EPSON L 805 3/3 เคร่ือง (ฝ่ายสินเช่ือ)

44 62013/1 โทรศัพท์มือถือ Samsung Core A2 1/2 เคร่ือง

45 63004 เคร่ืองส ารองไฟ 1000 VA 1 เคร่ือง (ฝ่ายข้อมูล)

46 63005 โทรศัพท์มือถือ Samsung Core A1 1/2 เคร่ือง (ฝ่ายกฎหมาย)

63005 โทรศัพท์มือถือ Samsung Core A1 2/2 เคร่ือง

47 63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 1/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 2/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 3/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 4/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 5/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 6/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 7/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 8/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 9/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 10/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 11/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63006 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Graphic Card 12 GB 12/12 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48 63007 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ RAM  1/7 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63007 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ RAM  2/7 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63007 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ RAM  3/7 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63007 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ RAM  4/7 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63007 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ RAM  5/7 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63007 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ RAM  6/7 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)
63007 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ RAM  7/7 ตัว (ฝ่ายสินเช่ือ)

49 63008 คอมพิวเตอร์ต้ังโต๊ะ 1 ชุด (ฝ่ายสินเช่ือ)
50 63011 กล้องวงจรปิด พร้อมระบบติดต้ัง 1 ชุด
51 63014 เคร่ืองส ารองไฟ จ านวน 1/3 เคร่ือง (ฝ่ายสินเช่ือ)

63014 เคร่ืองส ารองไฟ จ านวน 2/3 เคร่ือง (ฝ่ายสินเช่ือ)
63014 เคร่ืองส ารองไฟ จ านวน 3/3 เคร่ือง (ฝ่ายสินเช่ือ)


